NGHỊ QUYẾT

 Về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại

kéo dài thời gian giữ chức vụ, miễn nhiệm, thôi giữ chức vụ đối với viên chức

lãnh đạo, quản lý của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Căn cứ Quy định số 80-QĐ/TW ngày 18 tháng 8 năm 2022 của Bộ Chính trị về

phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm

2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 20-QĐ/BCSĐTNMT ngày 05 tháng 4 năm 2022 của Ban

Cán sự Đảng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc miễn nhiệm, từ chức, thôi giữ chức

vụ đối với công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý của các đơn vị thuộc, trực thuộc Bộ

Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 85-QĐ/BCSĐTNMT ngày 10 tháng 5 năm 2023 của Ban

Cán sự Đảng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc phân cấp quản lý cán bộ thuộc Bộ

Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 86-QĐ/BCSĐTNMT ngày 10 tháng 5 năm 2023 của Ban

Cán sự Đảng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ

nhiệm lại, kéo dài thời gian giữ chức vụ đối với công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý

của Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 87-QĐ/BCSĐTNMT ngày 10 tháng 5 năm 2023 của Ban

Cán sự Đảng Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định luân chuyển cán bộ;

Căn cứ Quyết định số 1798/QĐ-BTNMT ngày 14 tháng 8 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc công nhận Hội đồng Trường Đại học Tài nguyên

và Môi trường Hà Nội nhiệm kỳ 2020 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 2174/QĐ-BTNMT ngày 02 tháng 8 năm 2023 của Bộ trưởng

Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc công nhận kiện toàn Hội đồng Trường Đại học

Tài nguyên và Môi trường Hà Nội nhiệm kỳ 2020 - 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 334/NQ-HĐTĐHHN ngày 21 tháng 12 năm 2021 của

Hội đồng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy chế

tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số: 56/NQ-HĐTĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 5 năm 2024

2

Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐTĐHHN ngày 26 tháng 4 năm 2024 của

Hội đồng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội nhiệm kỳ 2020 - 2025 Quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Tài nguyên

và Môi trường Hà Nội;

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Trường và Hiệu trưởng Trường Đại học

Tài nguyên và Môi trường Hà Nội.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Ban hành kèm theo Nghị quyết này Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại,

kéo dài thời gian giữ chức vụ, miễn nhiệm, thôi giữ chức vụ đối với viên chức lãnh đạo,

quản lý của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội.

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế các Nghị quyết quy

định về Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, kéo dài thời gian giữ chức vụ, miễn nhiệm,

thôi giữ chức vụ đối với viên chức lãnh đạo, quản lý của Trường Đại học Tài nguyên

và Môi trường Hà Nội trước đây.

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng Trường, các Thành viên Hội đồng Trường, Hiệu trưởng,

các Phó Hiệu trưởng; Trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường; các tổ chức, cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Vụ Tổ chức cán bộ - Bộ TN&MT;

- Đảng ủy Trường;

- Hội đồng Trường;

- Lãnh đạo Trường;

- Công đoàn Trường;

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh Trường;

- Hội Cựu chiến binh Trường;

- Lưu: VT, VPHĐT, TCHC, TTD.

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Lan Hương

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-05-14T18:43:02+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hưởng<nvhuong_tr@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-05-15T11:37:45+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Thị Lan Hương<htlhuong@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2024-05-15T12:37:31+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!